sacramenta in capellis et parochiis predictis Sancti Victoris de Levigo et Sancti Georgii de Vigullo, et sunt in possessione predicta faciendi pacifica et quieta sine contradictione alicuius / plebani qui unquam fuerit in dicta plebe, et quod necessario oportet et est de necesse sic esse cum dicte capelle et parochie sint distantes et longiu(m)que a dicta plebe et multociens propter aquas crescentes que mediant / inter ipsas plebem et parochias aliquis ire non posset ad plebem et in casu necessitatis baptizandi, sepeliendi, sacra ecclesiastica ministrandi esset magnum pericullum si deberent ire pro predictis ad plebem existente / aquarum et ex causis et rationibus predictis putent fuisse concessum dictis parochiis posse in eis baptizari, sepeliri et sacramenta ministrari, et quod admirantes quod ipse dominus presbiter Conradus / plebano^c quod talia intentet, nec est honoris sui talia impetrare et intentare ac contra eos innovare. Sed dominus presbiter Nicolaus de Levigo dixit quod est subditus dicto domino plebano, est paratus et se offert / velle et obedire in omnibus hiis licitis que spectant ad ecclesiam et de ipsius plebani licentia et consensu et voluntate supradicta facere si ei placet, non autem contra eius voluntatem, et se submittit eius voluntati in predictis / omnibus faciendis nec vult contraire mandatis eius. Preterea dictus dominus plebanus in presentia dicti domini vicarii dixit et fecit conscientiam ipsis dominis presbiteris cum celebrent et officient in dictis capellis ex / investituris habitis sine licentia ipsius plebani, quod facere non possunt nec debent, quod ideo videant qualiter agant. /

(ST) Ego Grassias quondam ser Alexandri de Doyeno, civis Bellunensis, imperiali auctoritate notarius publicus ac ad presens notarius et officialis domini episcopi supradicti et dicti eius vicarii, supradictis sentencie^d et omnibus / actis et per ipsas partes ut premittitur actitatis et singullis eorum interfui ac rogatus et de mandato antedicti domini vicarii scripsi, meisque consuetis signo et nomine / roboravi et in testimonio premissorum. /

^a Illeggibile: si recupera da una trascrizione settecentesca che si trova allegata alla pergamena. ^b Così nel testo. ^c Così nel testo (ma la riga precedente è abrasa e danneggiata e la lettura non è sicura). ^d Sententia nel testo.